
Bliv dagplejer, verdens vigtigste job

Hvis du kan se fordele ved at arbejde hjemmefra
Vil du åbne dit hjem for livsglade børn i deres vigtigste år, så er du måske vores nye dagplejer i
Ballerup/Skovlunde.
Som dagplejer arbejder du hjemmefra og tilrettelægger selv din hverdag. Om du bor i lejlighed eller
hus er underordnet, blot du er optaget af at skabe de bedste rammer og et attraktivt miljø for
børnene, og du ligesom os, sætter pris på det daglige arbejde i eget hjem
Dine vigtigste opgaver

Arbejdet som dagplejer er verdens vigtigste job, fordi du dagligt støtter børn i deres trivsel,

udvikling, læring og dannelse i samarbejde med forældre og øvrige kollegaer

●

Du indgår i et tæt samarbejde med en fast gruppe dagplejere, når I ugentligt mødes i vores

legestue

●

Derudover planlægges der løbende forskellige aktiviteter med øvrige kollegaer, med afsæt i

børnenes udvikling

●

Du har dermed mulighed for at blive en del af et positivt, innovativt og motiverende

læringsfællesskab, hvor udgangspunktet er ” Det at være barn har værdi i sig selv”.

●

Dine kompetencer

Du er bosat i Ballerup kommune●

Du stiller dit hjem til rådighed som pasningstilbud●

Du, samlever og hjemmeboende børn over 15 år giver samtykke til indhentning af straffe-og

børneattest

●

Du brænder for arbejdet med børn i alderen 0-3 år.●

Lyst til faglig udvikling i fællesskab
Vi arbejder med udgangspunkt i den styrkede læreplan, hvor et trygt og stimulerende pædagogisk
læringsmiljø er udgangspunkt for børns læring. Som dagplejer skal du have lyst til at arbejde
undersøgende og nysgerrigt, hvor du understøtter børnenes nærmeste zone for udvikling. Erfaring
eller ej, vigtigst af alt er, at du finder arbejdet med de yngste meningsfyldt og udviklende. 
Forældresamarbejde
I dagplejen vægter vi det tætte forældresamarbejde højt, og det er vores overbevisning at et godt
forældresamarbejde styrker barnets mulighed for at kunne trives og udvikles bedst muligt.
Det får du hos os:
Din ugentlige arbejdstid vil være 48 timer, og ligger inden for tidsrummet kl. 7-16:45 man-torsdag
og fredag kl. 7:00-16:00. Som dagplejer vil du have fire børn indskrevet til pasning. Derudover
optjenes der årligt 7 ekstra fridage, udløst af forskellige mødeaktiviteter. Eks har vi årligt:

En uddannelsesdag som oftest ligger en lørdag, eller 1 maj●

 Et forældremøde●

Tre p-møder.●

Hvem er vi
I Ballerup er vi heldige, at vi kan tilbyde børn, forældre og dagplejere skønne rammer i vores
dagplejehus, hvortil der er knyttet to pædagoger og to medhjælpere. Derudover er der to
tilsynspædagoger og en pædagogisk leder i huset. Dagplejehusets faste medarbejdere kan også
bruges som en ressource i legestuerne, hvor man som dagplejer mødes en gang om ugen, i et fast
team. I dagplejehuset betyder det faste personale og gode rutiner, at børnene møder
forudsigelighed og trygge rammer, selv de dage de ikke er hos egen dagplejer. Som dagplejer kan
du benytte huset, når du søger inspiration, arbejder med temaer, laver aktiviteter i større
børnefællesskaber, samt når du skal afholde ferie eller i tilfælde af sygdom. 
Tilsyn:
I dagplejen har vi løbende tilsyn som foretages af vores to dagplejepædagoger. Tilsynet er med til
at opkvalificere det daglige pædagogiske arbejde, hvor der også er rig mulighed for at modtage og
opsøge sparring.
Vil du vide mere
Har du spørgsmål til stillingen, både det daglige arbejde og hvad vi som arbejdsplads kan tilbyde,
er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder Henriette på tlf.: 2434 3493. Du er også meget
velkommen til at besøge en dagplejer og vores dagplejehus, og høre mere indgående om stillingen.
Vi ser frem til at høre fra dig.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. juli 2025.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne. 
Stillingen er som udgangspunkt på 48 timer og er en fast stilling.

https://job.ballerup.dk/


Ansøgningsfrist: 19 juni 2025. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads

	Bliv dagplejer, verdens vigtigste job
	Bliv dagplejer, verdens vigtigste job


